[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л
№ 2 от 02.11.2023

Заседания управляющего совета муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами муниципального образования
город Медногорск»

г. Медногорск

Присутствовали:

	Председатель
Управляющего совета–

Члены управляющего –
совета:

Никитина И.В.

Шуляк В.В., Поросятникова Т.Г,
Бабенко Е.В., Суворова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Внесение изменений в согласуемые документы к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск»:
1. «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию муниципальной программы Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск»;
2. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск»;

РЕШЕНИЕ:

Утвердить согласуемые документы муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск» в новой редакции:
1.  «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию муниципальной программы Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск» согласно приложению № 1 к настоящему протоколу;
2.  «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск» согласно приложению № 2 к настоящему протоколу.

Председатель управляющего совета
Заместитель главы муниципального образования
по  финансово-экономической политике –
начальник финансового отдела
администрации города Медногорска                                                   И.В. Никитина

Члены управляющего совета
	Заместитель начальника финансового отдела администрации города Медногорска - начальник бюджетного отдела
	_______________
«__»___________
	Шуляк Виктория Викторовна

	Начальник  отдела доходов, финансовой и налоговой политики финансового отдела администрации города Медногорска
	_______________
«__»___________
	Поросятникова Татьяна Геннадьевна

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела администрации города Медногорска

_______________
«__»___________
	Бабенко Елена Васильевна

	Начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Медногорска
	_______________
«__»___________
	Суворова Надежда Викторовна

5

Приложение № 1
к протоколу заседания управляющего совета муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск»

Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск»

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента муниципальной программы
	Главный распорядитель бюджетных средств (ответственный исполнитель, соисполнитель, участник)
	Код бюджетной квалификации
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей
	Связь с иными муниципальными программами города Медногорска

	ГРБС
	ЦСР
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск»

	всего, в том числе:
	х
	0900000000
	10171,2
	9503,0
	9503,0
	9600,0
	9600,0
	9600,0
	9600,0
	9600,0
	77177,2

	Финансовый отдел администрации г.Медногорска
	112
	0900000000
	9530,2
	8828,0
	8828,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	71686,2

	Отдел внутреннего муниципального финансового контроля администрации г.Медногорска
	120
	0900000000
	641,0
	675,0
	675,0
	700,0
	700,0
	700,
	700,0
	700,0
	5491,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Создание организационных условий для составления и исполнения местного бюджета»
	(всего),
в том числе:
	х
	0940100000
	8920,0
	8828,0
	8828,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	71076,0

	Финансовый отдел администрации г.Медногорска
	112
	0940110020
	8920,0
	8828,0
	8828,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	71076,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования город Медногорск»
	(всего),
в том числе:
	х
	0940200000
	610,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	610,2

	Финансовый отдел администрации г.Медногорска
	112
	0940200010
	610,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	610,2

	4.
	Комплекс процессных мероприятий «Организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере»
	(всего),
в том числе:
	х
	0940300000
	641,0
	675,0
	675,0
	700,0
	700,0
	700,0
	700,0
	700,0
	5491,0

	Отдел внутреннего муниципального финансового контроля администрации г.Медногорска
	120
	0940310020
	641,0
	675,0
	675,0
	700,0
	700,0
	700,0
	700,0
	700,0
	5491,0

Приложение №2
к протоколу заседания управляющего совета муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск»

Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск»

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения
			Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей
	Связь с иными муниципальными программами города Медногорска

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск»
	(всего), в том числе:
	10171,2
	9503,0
	9503,0
	9600,0
	9600,0
	9600,0
	9600,0
	9600,0
	77177,2

	местный бюджет
	9561,0
	9503,0
	9503,0
	9600,0
	9600,0
	9600,0
	9600,0
	9600,0
	76567,0

	областной бюджет
	610,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	610,2

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Создание организационных условий для составления и исполнения местного бюджета»
	(всего), в том числе:
	8920,0
	8828,0
	8828,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	71076,0

	местный бюджет
	8920,0
	8828,0
	8828,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	8900,0
	71076,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования город Медногорск»
	(всего), в том числе:
	610,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	610,2

	областной бюджет
	610,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	610,2

	4.
	Комплекс процессных мероприятий «Организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере»
	(всего), в том числе:
	641,0
	675,0
	675,0
	700,0
	700,0
	700,0
	700,0
	700,0
	5491,0

	местный бюджет
	641,0
	675,0
	675,0
	700,0
	700,0
	700,0
	700,0
	700,0
	5491,0